
PORTARIA PGJ/PI Nº 169/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Ato PGJ nº 773/2018, de
16 de janeiro de 2018, 

R E S O L V E

EXONERAR THIAGO CIRO MOURA RIBEIRO, matrícula nº 15192, do cargo comissionado
de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) junto à 11ª Promotoria de Justiça de Teresina, com
efeitos retroativos ao dia 23 de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

